
２０２０年３月３１日 

 

不動産建設白門会会員各位   

                         代表幹事 竹内敬雄 

                   

不動産建設白門会第 26回定時総会開催時期についてのお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて、国難ともなっております新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、

当初 4 月の第三木曜日 4 月 16 日に予定しておりました第 26 回定時総会を延期する

ことにいたしました。5 月又は 6 月に実施を予定しておりますが、新型コロナウイ

ルス感染症の感染拡大状況を鑑みて実施時期を検討していく予定です。何卒ご理解

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 尚、3 月 19 日開催の幹事会で決定した新幹事候補を含めた執行体制にて、新年度

から暫定的に運営していきたいと存じます。当初予定の第 26 回定時総会時に議案

として提出予定の案を現在取りまとめておりまして、近日中に会員向けＨＰと会員

向けメールにて配信いたします。ご清覧くださいませ。 

あらためて 5 月又は 6 月予定の総会にて議案として提案いたしますが、運営の空白

期間を置かないために暫定的に新幹事候補を含めた執行体制にて運営していくこと

をご理解くださいませ。 

 末筆となりましたが、皆様におかれましては感染予防について充分お気をつけ下

さり、ご自愛くださいますよう何卒お願い申し上げます。 

                                 敬具 

  


